

Warszawa, dnia 13 stycznia 2020 r.

PYTANIA DO SIWZ część III

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót budowlanych wchodzących w zakres zadania inwestycyjnego p.n. „Dobudowa obiektu dydaktycznego „D” Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie” obejmujących budowę budynku „D”” (nr ZP/Rb/03/19)

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania - wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które do niego **wpłynęły po dniu 08 stycznia 2020 r.:**

PYTANIE NR 156:

Jaki dokładnie teren zostanie przekazany GW jako plac budowy? Czy Zamawiający przewiduje także miejsce na zaplecze kontenerowe GW czy też do kalkulacji należy przyjąć dzierżawę terenu zewnętrznego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przewiduje udostępnienie Wykonawcy działki nr 12/13 i 12/15 i czyni starania o możliwość korzystania z działki nr 43/1.

PYTANIE NR 157:

Czy teren / część terenu gdzie ma znajdować się parking podziemny może zostać udostępniony GW jako plac składowy, teren pod zaplecze?

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE NR 158:

Prosimy o dosłanie opisu wraz z parametrami szafy klimatyzacji precyzyjnej.

ODPOWIEDŹ:

Dobór szafy klimatyzacji precyzyjnej w załączeniu

PYTANIE NR 159:

Prosimy o informację na temat wykończenia podłóg w pomieszczeniu komunikacyjnym nr 4402.

ODPOWIEDŹ:

Jest to opisane w zeszycie “Karty pomieszczeń” na stronie 26.

PYTANIE NR 160:

Informacje zawarte w punkcie 9,4 opisu architektury stoją w sprzeczności z wytycznymi podanymi w kosztorysie ofertowym punkt 6.7. Prosimy o informację, do którego opisu należy dostosować się w kwestii sufitów podwieszanych

ODPOWIEDŹ:

Należy stosować się do opisu technicznego.

PYTANIE NR 161:

Prosimy o wskazanie 3 dostawców dźwigów osobowych spełniających wymagania dokumentacji projektowej. Zgodnie z dokumentacją projektową Zamawiający oczekuje dostawy i montażu dźwigu osobowego hydraulicznego z liczbą przystanków 6+1 i 6.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie ma obowiązku wskazywania dostawców urządzeń.

PYTANIE NR 162:

Prosimy o przesłanie rysunków szczegółowych/detali wyposażenia budynku.

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedź jak na pytanie nr 14. Posiadane rysunki zostały udostępnione.

PYTANIE NR 163:

Proszę o potwierdzenie, że pomieszczenia nr 4304, 4410, 4412 należy wykończyć, według karty pomieszczeń dołączonej do drugiego zestawu odpowiedzi, a nie według projektu.

ODPOWIEDŹ:

Wszystkie pomieszczenia należy wykończyć wg zeszytu "Karty pomieszczeń"

PYTANIE NR 164:

Proszę o informację, w jaki sposób należy wykończyć pomieszczenia nr 4006a, 4009a, 4229, 4305, 4307, 4312, 4324, 4421 ? Bark ich zestawień w karcie pomieszczeń.

ODPOWIEDŹ:

Pomieszczenie 4006a, 4009a wykończyć tak jak pomieszczenie 4006, 4229 jak 4201, 4305 jak 4211, 4307 jak 4206, 4312 jak 4211, 4324 jak 4323, 4421 jak 4211.

PYTANIE NR 165:

W punkcie 5.2 „Izolacja pionowa fundamentów i ścian fundamentowych” opisu architektury jest informacja, że rozwiązania budowlane należy przyjąć zgodnie z częścią graficzną niniejszego opracowania. Proszę o wskazanie konkretnego rysunku, który pokazuje ww. rozwiązanie.

ODPOWIEDŹ:

Izolację należy wykonać zgodnie z opisem w punkcie 5.2.

PYTANIE NR 166:

W punkcie 9.10 „Balustrady, pochwyty, odbojoporęcze, zabezpieczenie naroży” opisu architektury jest informacja, że szczegóły realizacyjne należy przyjąć zgodnie z częścią graficzną niniejszego opracowania. Proszę o wskazanie konkretnego rysunku który pokazuje ww. rozwiązania.

ODPOWIEDŹ:

APSbD-PW-AR-20 i APSbD-PW-AR-22

PYTANIE NR 167:

Prosimy o potwierdzenie, że ściany oraz sufity pomieszczeń senatu oraz sali seminaryjnych należy wykonać w sposób jednolity.

ODPOWIEDŹ:

Nie potwierdzamy. Należy je wykonać wg opisu w zeszycie "Karty pomieszczeń"

PYTANIE NR 168:

Zgodnie z udostępnionym w dniu 08.01.2020 r. Kartami pomieszczeń wykończenie ścian pomieszczeń technicznych w poziomie piwnic: Tynk cementowo wapienny, kategoria III, szpachla gipsowa, farba hybrydowa, matowa w kolorze białym lub innym uzgodnionym z Zamawiającym. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowania na tynku cementowo wapiennym szpachli gipsowej

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zastosowania szpachli gipsowej.

PYTANIE NR 169:

Zgodnie z udostępnionym w dniu 08.01.2020 r. Kartami pomieszczeń wykończenie sufitów pomieszczeń technicznych w poziomie piwnic: Tynk cementowo wapienny, kategoria III, szpachla gipsowa, farba sufitowa matowa w kolorze białym. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowania na tynku cementowo wapiennym szpachli gipsowej

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zastosowania szpachli gipsowej.

PYTANIE NR 170:

Zgodnie z udostępnionym w dniu 08.01.2020 r. Kartami pomieszczeń brak wyszczególnienia wykończenia wnętrz dla pomieszczeń; 4006a,4009a, 4421,4229,4312,4305,4307. Prosimy o uzupełnienie

ODPOWIEDŹ:

Pomieszczenie 4006a, 4009a wykończyć tak jak pomieszczenie 4006, 4421 jak 4211, 4229 jak 4201, 4312 jak 4211, 4305 jak 4211, 4307 jak 4206.

PYTANIE NR 171:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem technicznym a zamieszczoną w dniu 08.01.2020 „kartą pomieszczeń”. Wg opisu pomieszczenia 4061, 4066 i 4429 ściany i sufity mają być wykończone płytami akustycznymi oraz tynkiem akustycznym a wg karty pomieszczeń; tynkiem cementowo-wapiennym

ODPOWIEDŹ:

Pomieszczenia 4061, 4066 i 4429 (ściany i sufity) mają być wykończone płytami akustycznymi oraz tynkiem akustycznym wg opisu zeszytu nr 2 – Architektura.

PYTANIE NR 172:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem technicznym a zamieszczoną w dniu 08.01.2020 „kartą pomieszczeń” pomieszczenia 4005 /wentylatornia/. Opis przewiduje wykończenie ścian i sufitów płytą z wełny drzewnej + wełna mineralna, wg karty pomieszczeń

ma zostać wykonany tynk cementowo-wapienny

ODPOWIEDŹ:

Pomieszczenie wentylatorni 4005 (ściany i sufity) ma być wykończone płytą z wełny drzewnej + wełna mineralna wg opisu zeszytu nr 2 – Architektura.

PYTANIE NR 173:

Dotyczy rozdziału 18 SIWZ „Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy”: Czy Zamawiający dopuści, przewidzianą w art. 150 ust 4., ustawy PZP w powiązaniu z art. 150 ust 3. tejże ustawy, możliwości wniesienia, w dniu zawarcia umowy, 30% kwoty zabezpieczenia, o którym mowa w rozdziale 18 SIWZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ do przedmiotowego postępowania.


/Przewodniczący Komisji Przetargowej/